

Deviz local de resurse № 2-7-12
Bloc nr.3. Automatizarea incalzirii si ventilarii AIVC

Valoarea de deviz 254 313,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-7-12:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	31,440	94,60	2 974,22
2.	1	Muncitor	h-om	52,580	94,60	4 974,07
3.	12	Muncitor	h-om	296,700	94,60	28 067,82
Total manopera						36 016,11

Materiale:

1.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,063	27 500,00	1 740,75
2.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	10,463	65,37	683,93
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,400	65,00	26,00
4.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,951	65,00	61,83
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	25,875	7,50	194,06
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	14,375	75,00	1 078,13
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	25,875	7,50	194,06
8.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	40,000	50,00	2 000,00
9.	17041	Avertizoare t +30-+100 NS120R	buc	8,000	1 150,00	9 200,00
10.	17044	Avertizoare t +30-+100 NS130R	buc	4,000	1 360,00	5 440,00
11.	17045	Avertizoare P33 N(30-500Pa)"REMAK"	buc	4,000	600,00	2 400,00
12.	2019180	Garnituri metalice	kg	24,000	27,50	660,00
13.	245-4812	Cablu canal CKK10-016x16-1KO1	m	3,000	25,00	75,00
14.	245-4813	Cablu canal CKK10-025x16-1KO1	m	10,000	35,00	350,00
15.	5009031	Scoabe	10 buc	94,875	7,50	711,56
16.	590-4562	Cablu BBΓnrLS-4*1.5	m	45,000	16,15	726,75
17.	5901028	Cablu KBBΓnrLS-4*0,75	m	180,000	15,00	2 700,00
18.	5901029	Cablu KBBΓnrLS-4*1,0	m	350,000	15,00	5 250,00
19.	620-103	Dulap 800x550x250 IP66	buc	4,000	1 820,00	7 280,00
20.	7401	Bloc VCB-D-VO-10Ze "REMAK"	buc	4,000	19 070,00	76 280,00
21.	74010	Устройство управления внешнее (дистанционное) OZe "REMAK"	buc	4,000	645,00	2 580,00
Total materiale de construcții						119 632,07

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	142,025	35,00	4 970,88
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,962	75,00	1 347,19
3.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	4,280	35,00	149,80
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	34,672	35,00	1 213,54
5.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,200	400,00	80,00
Total utilaje de construcții						7 761,40

Прямые затраты	lei	211 927,80
TVA	20,00 %	42 385,56

Total deviz:

254 313,3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)